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公
認

山梨トヨタグループ

湯村でよかった! と思っていただけるように

※高速道路教習は実車で行います。※仮免許交付時の証紙代 2,850 円（非課税）が別途必要となります。※他の割引とは併用できません。※途中解約
は必要経費、解約手数料 11,000 円を除き返金いたします。※前日 17 時以降のキャンセルは、技能教習 3,300 円（税込）/ 回、検定 5,500（税込）/
回のキャンセル料が発生します。延長料 5,500 円（税込）/ 回、仮免許学科試験再受験料 1,700 円 / 回

■免許証（暗証番号）お持ちで無い方は本籍地記載の住民票（６ヶ月以内・マイナンバー記載なし）■身分証（学生証・保険証など）■教習料金
ご入校時に必要なもの

料金は全て原付免許をお持ちの方です。原付免許のない方は、原付教習料金 5,500円（税込）が別途必要となります。 
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料金は全て原付免許をお持ちの方です。原付免許のない方は、原付教習料金 5,500円（税込）が別途必要となります。 

入校時にこのチラシをご持参ください 202310

● 無料送迎（条件あり）　● 延長・再検定無料（25 歳以下の学生に限る）　● 学生ローンあり

教習生番号
名前

大好評!教習の度、飲み物がもらえる!?学生限定

早めの一括予約（卒業まで）で混雑時もスイスイ教習、無料でお作りします。
スタートは2月に入ってからでもOK!

割引を上手に活用して混雑時もストレスなく教習が可能 !
空 10月 11月 12月 1月 2月 3月

申込み 教習スタート

混

少しでも早く免許をとりたい! 18歳の誕生日1ヶ月前から教習できます!

あらかじめ、電話にて連絡をいただけると、お申し込み時の手続きがスムーズになります。!

詳しくは
裏面へ ▶

税込価格から税込価格から

円引
最
大25,000

免許を取るなら申込みはお早めに

10/1  ▶ 12/28キャンペーン期間

秋冬学割秋冬学割秋冬学割秋冬学割
キャンペーンキャンペーンキャンペーン

写真：当校卒業生写真：当校卒業生

※学生証をご提示ください

円引学割 20,000
※入校時はご一緒に来てください

2人で2,000円引　3人で3,000円引
4人で4,000円引　5人～ 5,000円引グループ割

AT MT264,300（税込）  

円割引最大 289,300円（税込） 263,000 円（税抜）
普通車基本料金 280,800（税込）  

円割引最大 305,800円（税込） 278,000 円（税抜） 
普通車基本料金

● 無料送迎（条件あり）　● 延長・再検定無料（25 歳以下の学生に限る）　● 学生ローンあり


